
 

Uchwała Nr XXXIX/418/10 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 4 marca roku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na użyczenie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Rymanów, położonej w Rymanowie. 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. / oraz art.13 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity 

tekst Dz.U. z 2004 r Nr 261 poz. 2603 z późn.zm./ - Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na użyczenie Krośnieńskiemu 

Przedsiębiorstwu Budowlanemu w Krośnie S.A, Krosno ul. Lewakowskiego 25, na 

czas nieokreślony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymanów położonej   

w Rymanowie i oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 3447/4 cz.  

o pow. 0.0015 ha, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi dojazdowej do 

nieruchomości oznaczonej jako działki nr  3447/3 i nr 3447/5. 

§ 2 

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy 

Użyczającym a Biorącym do używania.   

 

§ 3 

                                           

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  


